OBCAHHUMKOBA AHXXenukKa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/24

2/24

11/24

12/24

13/24

14/24

15/24

16/24

5779257

5635366

5818223

5572607

09-1/24

05-03/24

07-03/24

08-03/24

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "BusHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

00O "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "Bu3sHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "BonrafoplpoekT"

00O "BonrafoplpoekT"

00O "BonrafopllpoekT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.01.2024

25.01.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

14.03.2024

31.01.2024

27.03.2024

10.01.2024

25.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

CBepeHun

OBcAHHUKOBa AHXXeNnKa AnekcaHOpOoBHa

003435

04.02.2008

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

EOH (JomoBnageHune)

EOH (JomoBnaneHune)

EOH (OomoBnapeHue)

EOH (JomoBnaneHue)

EOH (OJomoBnapeHue)

EOH (JomoBnaneHue)

3eMeJsIbHbIN YHacToK

EOH (JomoBnageHune)

EOH (JomoBnageHune)

EOH (JomoBnaaeHune)

EOH (JomoBnanerune)

pasMep BO3MeLLeHUs npu
N3BATUN 3eMeSIbHbIX
y4acTKoB

pa3Mep BO3MeLleHNA Npn
N3BbATUN 3eMENIbHbIX
Yy4aCTKOB

pa3Mep Bo3MeLleHUA Npn
N3BbATUN 3eMeNIbHbIX
Yy4aCTKOB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Овсянникова Анжелика Александровна

