

**Овсянникова Анжелика Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Овсянникова Анжелика Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003435			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1/24	ООО "Бизнес-Оценка"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2/24	ООО "Бизнес-Оценка"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
12/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
13/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
5779257	ООО "Бизнес-Оценка"	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5635366	ООО "Бизнес-Оценка"	31.01.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
5818223	ООО "Бизнес-Оценка"	27.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
5572607	ООО "Бизнес-Оценка"	10.01.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
09-1/24	ООО "Бизнес-Оценка"	25.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
05-03/24	ООО "ВолгаДорПроект"	22.03.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
07-03/24	ООО "ВолгаДорПроект"	26.03.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
08-03/24	ООО "ВолгаДорПроект"	26.03.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости